СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60

Тел./факс: (499) 995-4576

11.03.2014г.  № 03/07

РЕШЕНИЕ

Об уплате членского взноса в Совет муниципальных образований города

Москвы на 2014 год

Руководствуясь статьями 5, 9 Устава муниципального округа Северное

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово

решил:
1. Администрации муниципального округа Северное Измайлово

произвести уплату членского взноса в Совет муниципальных

образований города Москвы на 2014 год в сумме 86100 руб. 00 коп

(восьмидесяти шести тысяч ста рублей 00 копеек).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А.

И.о. главы муниципального  округа

Северное Измайлово                                                    А.А. Браматкина